
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

шістдесят шостої  сесії  ради 7- го скликання  

 

24.11.2020 

 

 
                 

                       № 1503 

 

Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
Голопристанської міської об’єднаної 
територіальної громади меблів та  
передачу їх на баланс управлінню  

соціального захисту населення, сім’ї та 

праці виконавчого комітету міської ради 

 

 Розглянувши лист Міністерства соціальної політики України від 28 

жовтня 2020 року № 15154/0/2-20/39 щодо постачання меблів в межах 
реалізації проекту «Модернізація системи соціальної підтримки населення 
України», що фінансується Міжнародним банком реконструкції та розвитку, з 
метою оснащення меблями об’єднаних територіальних громад для організації 
виконання функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав 
дітей, відповідно до статей 327-329 Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись  
статтями  26,  59,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 
Голопристанської міської об’єднаної територіальної громади меблів від 
Міністерства соціальної політики України та передати їх на баланс управління 
соціального захисту населення, сім’ї та праці виконавчого комітету 
Голопристанської міської ради Херсонської області (перелік додається). 

2. Передачу майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, здійснити 
відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Управлінню соціального захисту населення, сім’ї та праці виконавчого 
комітету Голопристанської міської ради Херсонської області забезпечити 
належну експлуатацію та збереження комунального майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів та управління 
комунальною власністю.  

 

Міський голова                     Олександр БАБИЧ 

 



   Додаток  до   

   рішенням міської  ради  

   24.11.2020  № 1503 

      

      

Перелік меблів, що передаються  
управлінню соціального захисту населення, сім’ї та праці виконавчого комітету 
Голопристанської міської ради Херсонської області 

      

№ 
з/п 

Найменування Один.   
виміру 

Кіль-

кість 

Ціна  

(грн) 
Сума 

 (грн) 
1 2 3 4 5 6 

1 Лавка для очікування шт 3 1514,62 4543,86 

2 Стіл для прийому громадян шт 6 4153,48 24920,88 

3 Стілець для працівника шт 6 2616,24 15697,44 

4 Стілець для прийому громадян шт 6 743,46 4460,76 

5 Столик для відвідувачів шт 1 329,61 329,61 

6 Тумба для БФП шт 6 1810,31 10861,86 

7 Шафа відкрита для документів шт 3 1977,38 5932,14 

8 Шафа металева для документів шт 1 5163,22 5163,22 

РАЗОМ   32  71909,77 

      

      

Начальник відділу бухгалтерського обліку,  
планування та звітності - головний 

бухгалтер виконавчого комітету 

Голопристанської  міської ради                                                                   Ольга КВАСНИЦЬКА 


